Coordinadors d’Intercanvi Facultat/centre - llistat maig 2023

UAB

Facultat/centre Coordinador/a Adrega Teléfon info E-mail
Vicedega de Relacions Internacionals +34 93 581 8365 Natalia.castellana@uab.cat

L . vdg.intercanvis.ciencies@uab.cat
Ciencies Castellana, Natalia . .
Entrada Central Edifici de Ciencies - Campus de la UAB
08193 Bellaterra (Cerdanyola del Valles)
Vicedegana de Mobilitat i Promocié +34 93 5813733
Biociéncies Martin Flix, Marta Departament de Biologia Cel-lular Marta.martin@uab.cat

Entrada Nord Edifici de Ciencies - Campus de la UAB

08193 Bellaterra (Cerdanyola del Vallés)

Ciéncies de la
Comunicacio

Nuria Simelio
(vicedegana
intercanvis)

Departament de Periodisme i Ciéncies de la Comunicacid

Area de Comunicacié

Edifici | - Campus de la UAB
08193 Bellaterra (Cerdanyola del Valles)

+34 93 581 1942

+34 93 581 1941

Nuria.simelio.sola@uab.cat
coord.intercanvis.comunicacio@uab.

cat

Area de didactica i Organitzacié educativa

Ciéncies de Georgeta.ion@uab.cat
, lon, Georgeta
I’'Educacid
Departament de Dret Public i de Ciencies +34 93 581 2161
Historicojuridiques
iénci Area de Dret Internacional Public i de Relacions
Clle.naes . Serra Massansalvador, . Francesc.Serra@uab.cat
Politiques i Internacionals
. . Francesc
Sociologia
Edifici B - Campus de la UAB
08193 Bellaterra (Cerdanyola del Valles)
Susana Beltran: Edifici B- Campus de la UAB +34 93 581 2236
Vicedegana de dobles 08193 Bellaterra (Cerdanyola del Valles) +34 93 581 2239
graus, projeccio
internacional i
comunicacio
Dret Noelia.igareda@uab.cat

Noelia Igareda:
Coordinadora de
mobilitat i de
practiques externes de
Dret i de Dret + ADE
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UAB
Facultat/centre Coordinador/a Adrega Teléfon info E-mail
Vici dega d'Estudiants i Mobilitat +34 93 581 1788 vg.intercanvis.fee@uab.cat
. N . . alex.rialp@uab.cat
Economia i Alex Rialp Criado g
Emoresa P Edifici B - Campus de la UAB MariaTeresa.Bolivar@uab.cat
P 08193 Be”aterra (Cerdany0|a del Va||é5) David'Caste||S'Quintana@uab'cat
Sabadell Gloria Estapé Gloria.estape@uab.cat
Departament d'Enginyeria Electronica +34 93 581 3218 Cristina.fernandez@uab.cat
Area de Tecnologia Electronica Xavier.roca@uab.cat
Escola Cristina Fernandez Edifici Q - Campus de la UAB

d’Enginyeria

Xavier Roca

08193 Bellaterra (Cerdanyola del Valles)

Subdirector responsable Rl
Maria

Filosofia i Lletres

Susagna Tubau

Departament de Filologia Anglesa i de Germanistica
Area de Filologia Anglesa

+34 93 581 2329

Susagna.tubau@uab.cat

Medicina

Eva Montané Esteva

Esperem dades d’ubicacio des de la Facultat

eva.montane@uab.cat

Bernabeu, M. Dolors
(Infermeria)

Mariadolors.bernabeu@uab.cat

Cuartero Archs, Jordi
(Fisioterapia)

JCuartero@santpau.cat

Psicologia

Judit Castella

coord.intercanvis.psicologia@uab.ca
t
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UAB
Facultat/centre Coordinador/a Adrega Teléfon info E-mail
Pearson, Roland l?epartament de"!'r'aduccio id Int.elrpretacio roland.pearson@uab.cat
o Area de Traduccid i d’Interpretacio
Traduccid i +34 93 581 3364

Interpretacio

Maria Carmen Espin

Edifici K- Campus de la UAB
08193 Bellaterra (Cerdanyola del Valles)

+34 93 581 3368

carmen.espin@uab.cat

Veterinaria
Veterinaria
(Tecnologia dels
aliments)

Rivera, Montserrat

Area de Sanitat Animal

Edifici V - Campus de la UAB
08193 Bellaterra (Cerdanyola del Valles)

+34 93 581 1047

mariamontserrat.rivera@uab.cat

Yuste, Josep

Departament de Ciencia Animal i dels Aliments
Area de Tecnologia dels Aliments

Edifici V - Campus de la UAB
08193 Bellaterra (Cerdanyola del Vallés)

+34 93 581 1446

josep.yuste@uab.cat
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CENTRES ADSCRITS

Facultat/centre Coordinador/a Adreca Telefon Info E-mail
Servei de Turisme i Hostaleria Campus, SA Telf Directe:

E.U. de Turisme i Direccid Escola Universitaria de Turisme i Direccié Hotelera 93592 97 28

Hotelera Vancells, Albert Edifici Blanc - Campus de la UAB Telf secretaria Albert.Vancells@uab.cat
08193 Bellaterra (Cerdanyola del Vallés) 935929710
i0i Vila Universitaria — Edifici Blanc Xavier.dorad b.cat
Escola de Prevencioi | pado, Xavier +34 93 592 97 10 avier.dorado@uab.ca

Seguretat Integral

Campus de la UAB - 08193

E.U. Infermeria Hospital de
St Pau

Alicia San José Arribas

Cristina Baciero (gestora)

Hospital de la Santa Creu i Sant Pau
C/ Sant Antoni Maria Claret, 167 08025 BARCELONA

+34 93 2919217

ASanjose@santpau.cat
CBaciero@santpau.cat

Vall d'Hebron - Institut de
Recerca

estefania.delatorre@vhir.org
elena.moreno@vhir.org
docencia@vhir.org

Escola Universitaria d'Infermeria i Terapia Ocupacional

intercanvis@euit.fdsll.cat

E. U. d'Infermeria i Terapia | Arrufat, Pilar de Terrassa +34 93 783 7777 | Meritxell Pujol - ;

Ocupacional de Terrassa | Pefiataro, Esther (ext.226) intercanvis esterpenataro@euit.fdsl.cat
C/delaRiba, 90 08221 Terrassa
Escola Universitaria d'Infermeria i Fisioterapia Gimbernat

E.U Infermeria Gimbernat | Brando, Cecilia C/Vial Interpolar s/n +34 93 589 3727 cecilia.brando@eug.es
08190 Sant Cugat del Vallés

o . Escola Universitaria d'Infermeria i Fisioterapia Gimbernat
- FISIOterapla S(?rrano, Noclia C/Vial Interpolar s/n +34 93 589 3727 yolanda.sanchez noelia.serrano@eug.es
Gimbernat Sanchez, Yolanda 08190 Sant Cugat del Vallés @eug.es
Escola Universitaria Tomas Cerda
E.U. Informatica i
Multimédia (Gimbernati) | Bruballa, Eva C/Vial Interpolar del Valles, s/n +34 93 589 3727 eva.bruballa@eug.es
Tomas Cerda
08190 Sant Cugat del Vallés
Escola Universitaria Salesians de Sarria
E.U. Salesiana Sarria Cruz Sanchez, Jordi Passeig Sant Joan Bosco, 74 +34 93 280 5244 Relacions.internacionals@euss.es
08017 Barcelona
- - - EINA. Escola Universitaria de Disseny i Art Passeig de scoscarelli@ein | . - -

Eina, ESCO'Zr?e Disseny i | sara Coscarell Santa Eulalia, nam.25 08017 Barcelona +34932030923 | a.cat ;::2:::2;2:::@?:52;213,(
Escola Massana international.head@escolamassan

Escola Massana, Centre Ferré, Marta Plaga de la Gardunya 9 +34.93 442 2000 | Sensi Cervantes a.cat

D’Art i Disseny

08001 Barcelona

international@escolamassana.cat
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NO CONVOCARI!!!

Escola Universitaria de Ciéncies de la Salut
E.U. Fisioterapia Vilaseca, Concepcio / +34 :
. . 77 4701 Vil fub.
Manresa Gonzélez, Griselda Fundacié Universitaria del Bages 3493877470 CVilaseca@fub.edu
Avinguda Universitaria, 4-6 08242 Manresa

Escola Universitaria de Ciéncies de la Salut

E.U. Infermeria Manresa | Mas, Silvia Fundaci¢ Universitaria del Bages +34 93 877 4179 smas@fub.edu
Avinguda Universitaria, 4-6 08242 Manresa

E.U. Empresarials Escola Universitaria d’Estudis Empresarials de Manresa
o M ar?res 3 Bernadich, Marc Fundacié Universitaria del Bages +34 96 877 4182 mbernadich@fub.edu
Avinguda Universitaria, 4-6 08242 Manresa



mailto:CVilaseca@fub.edu

